
あいのたにフォトコンテスト2023

．曼貫作品汎度！＋＋. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

【審査員長 辻田新也様】

... 最優秀賞

.. あいのたに賞
ひとみ様

この夏、あいのたにを訪れ撮られた写真のうち自慢の1枚を応募していただくフォ
トコンテストを開催しました。 いずれも力作で選考に時間がかかり発表が遅くなり
ましたことお詫び申し上げます。 受賞されました皆様、 おめでとうございます。 応
募してくださった全ての皆さんの作品全てに、 あいのたにへの「愛」を感じました。
心のこもった素敵な写真を本当にありがとうございました。

佐藤友里絵様

ば—―
·•·Ch i tote to賞

李明勲様

・士埋事長賞
すすきさき様

, • ·,,.., •••··a•、● ·. ,., ... . . ·.·.,,. ミ �:-- -;, • ·'· 翠::;;�··•.. -�. . ,.�, ·' 
• r'·,C 言.. - c-,',, 疇.• •• • .,·.• ゞ

＇
，ヽ
·

．．缶;.•.・、 •,,,f';.- ..... . ,:.,, ,. . •··,'t 
心、 '.�&... --,.:, . ·;" .. ·"' 

呻'. 1!-""'. ·.'.• ' .. . ... 鼻'. .''、·.
·--· ● . , • ,_. :...,,.,, ・．．..、.. .,. ..• \'.°', 

· 心：I: ゞ :..;.�
; • ・' : , .. , ,.. 

,.. ' .. - .'-91'. 、• 心9 、: •' -� ..... .. 
:ii,:--·· � ' ' '.. 鱒': . 

', . , .. . '. . . .... 曇・� -- ··-

... 副理事長賞
toshina324様

... っどい賞
ほりえまさひこ様

•今•ヵフェ ・ ロ ー タス賞
すぎたにまさと様

.月�--悶叫圏埠冦呪nllll
■ ケアプランつどいより
在宅での介護をご希望の方はお気軽にご相談ください。

ご本人様、 ご家族様の心に寄り添ったプランをご提案致
します。 まずはお気軽にお電話下さい。
0お問合せ： 0749-57-6780 (ケアプランつどい）

•今·SDGs賞
masa様

ぐ
つどい庵2階

1-----------, 

塁
� ー。 (I

一@ o: 

■ サポーター募集！
私たちの活動は、 会員様や地域の皆様の会費や寄付により支えていただいております。

あらためて感謝申し上げます。 今後ともお力添えを賜りますよう、 よろしくお願い致します。
●正会員年会費 4,000円以上
●サポーター年会費

団体 10,000円以上
個人 3,000円以上

つどいをお支えいただいている皆様に、 つどいの
“

今
”

をお伝えします

あ い

つどし＂＇愛
Vol. 30 

6876
 
75，

 

47

、

0

し

．
．

ど

x

っ

FA

人
1
法

77

釦
NpO
885
釘

23
定
町
57

⑳
認
喜

征
中

・・
・・

常

7

田
゜．．

日
元
市

行
行
浜
L
当

発
発
長
TE
担|

あいのたにロ ー タスプロジェクト
述の季節、 無事終11 I この夏は、 メディアに取り上げられたこともあり、 県内

外からたくさんの方があいのたにに訪れてくださいました。
7月には、 宮川 一朗太さんと工藤夕貴さんが、 NHK 

の番組『ええトコ』の取材でお越しになりました。 時期
が早かったため満開の蓮は見ていただけませんでしたが、
広大な蓮田と、 カフェ ・ ロ ータスのメイドさんのおもてなし
を大変喜んでくださいました。

8月20日をもってカフェ ・ ロ ータスは今期の営業を終
了しました。今年もたくさんの方に出会うことができました。
限られた人数、 限られたスペースでの運営のため、 ご不
便をおかけしたことと思いますが、 皆様のご協力のおかげ
で無事に事業を遂行することができました。 ありがとうござ
いました。

振込先
特定非営利活動法人つどい川村美津子
郵便局口座番号00920-7-233251

ヽ 1 OOJ OB c202a年度赤い羽根福祉基金助成事
2023年度、 助成最終年度となりました。 相談件

数も少しずつですが増えてきていて、 2023年度前期
で11名の相談がありました。 お仕事とのマッチングが全
てうまくいくとは限りませんが、 長浜市の関係機関などに
繋いだりしながら支援を行っています。

秋からは「干し芋」の加工が始まる予定です。 ここ
で活躍する参加者さんも募集中で
す。 働きに出たいけどなかなか仕事が
続かない、 介護や子育てがあるけれど短時間だけでも社会参
加がしたい等、 働きづらさを抱えた人 の居場所を提供いたしま 0
す。 ぜひお気軽にご相談ください。 赤い羽根

***** 福祉基金

100]0B事務局0749-57-6777 (平日9 : 00'°'J 16 : 00)
/090-6969-3764 (相談員直通）

朝晩が涼しくなった10月初旬、 約60ａのきんたろう農園
でサツマイモの収穫が始まりました。 土の中から掘り出したた＜ 
さんのサツマイモを、 利用者さんが泥を落として掃除しました。
暑い中でしたが頑張りました！

働
き
づ
ら
さ
を
抱
え
た
人
を
支
援




	つどい愛5-11表out
	つどい愛5-11裏out

